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otopné trubkové téleso "DRAKO"

S42 S4p

542

S42

1800

S0

Charakteristické udaje:

Sitka L (mm)

Vyska H (mm)

Pfipojovaci roztec A (mm)

Zkusebni pretlak p (Mpa) 1,3
Pracovni pretlak p (Mpa) 1,0
Hloubka R (mm)

Ptipojeni stfedové DN G 1/2" vnitfni

Zakladni material:

Ocelovy profil 34 x56x1,5mm

Ocelovy profil  30x10 mm (1x 30x30 jen MM)
Vcetné pfislusenstvi

Zaruka 5 let na otopné téleso

Povrchova uprava:
standard RAL 9016
RAL
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DRAKO Tepelny vykon Q (W) a technické parametry RAL
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NE-08-542.0708-52 542 708 69 465 2,36 |1 9,510,710 300
360

NE-08-500.1072-52 542 | 1072 69 465 3,56 113,5]1,060] 500
541

NE-08-500.1436-52 542 | 1436 69 465 4,76 1 17,5]1,420|1 600
723

NE-08-500.1800-52 542 | 1800 69 465 596 21,5]|1,780] 800
904




